Załącznik nr 2.3.1. SWZ

(zn. ZDW-DN-4-271-14/23)

KOSZTORYS OFERTOWY

Przedmiot zamówienia:
Bieżące utrzymanie tras rowerowych administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Krakowie – z podziałem na części: 

Część nr 3 – trasy rowerowe zlokalizowane na terenie RDW Nowy Sącz: VeloDunajec odc. Stary Sącz, EuroVelo11 odc. Barcice – Nowy Sącz – Wielogłowy 
	Lp.
	Nr spec. techn.
	Opis
	j.m.
	Ilość
	Krotność
	Cena jednostkowa BRUTTO
	Wartość BRUTTO

	1
	D-09.01.03
	Koszenie poboczy
	m2
	54 942
	3
	
	

	2
	D-09.01.02
	Wycinka odrostów roślin i krzewów
	m2
	29 000
	1
	
	

	3
	D-05.03.00a
	Oczyszczenie nawierzchni 
jezdni trasy rowerowej wraz                     z zagospodarowaniem odpadów
	m2
	52 855
	2
	
	

	4
	D-05.03.00a
	Sprzątanie poboczy trasy rowerowej wraz ze skarpami i zagospodarowanie pozyskanych odpadów
	mb
	18 314
	2
	
	

	5
	D-06.03.02
	Uzupełnienie zniszczonych poboczy gruntowych wraz z zagęszczeniem
	m3
	5,00
	1
	
	

	6
	D-05.01.03
	Uzupełnienie materiałem kamiennym ubytków w nawierzchni trasy rowerowej
	m3
	5,00
	1
	
	

	7
	OPZ
	Opróżnianie koszy ze śmieci wraz
z zagospodarowaniem odpadów 
na trasie dla rowerów
	szt.
	33
	35
	
	

	8
	OPZ
	Sprzątanie Miejsca Obsługi Rowerzystów (MOR) wraz z zagospodarowaniem odpadów (2 MORy)
	m-c
	8
	1
	
	

	9
	OPZ
	Wynajem, ustawienie i pełna obsługa przenośnej toalety sanitarnej na Miejscu Obsługi Rowerzystów (MOR) (2 MORy)
	m-c
	8
	1
	
	

	10
	D-09.01.02
	Pielęgnacja drzew
	szt.
	14
	1
	
	

	11
	OPZ
	Pielęgnacja roślinności w donicach - podlewanie, nawożenie, przycinanie, wymiana podłoża, nasadzenie (2 MORy)
	m-c
	8
	1
	
	

	12
	Kalkulacja indywidualna
	Usuwanie wszelkich napisów, rysunków, w tym graffiti oraz ogłoszeń i plakatów  na MOR.
	m2
	20
	1
	
	

	RAZEM 
(suma poz. 1 – 12)
	


*  do wypełnienia przez Wykonawcę – należy wpisać wartość dla poszczególnych elementów zadania (poz.) oraz ich sumę (mającej stanowić cenę ofertową) zgodnie z obowiązującymi Wykonawcę przepisami
o podatku od towarów i usług, tj. z uwzględnieniem podatku VAT, który miałby uiszczać Wykonawca; nie należy we wpisywanych wartościach uwzględniać podatku VAT, który miałby zastępczo uiszczać Zamawiający w ramach ciążącego na nim obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, jeżeli taki obowiązek powstawałby w wyniku wyboru oferty Wykonawcy.


Podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym


lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym�przez osobę upoważnioną / osoby upoważnione�do reprezentowania Wykonawcy / Wykonawców











UWAGA!

Ofertę (formularz ofertowy, formularz Kosztorysu ofertowego) należy złożyć w oryginale (pod rygorem nieważności). Ofertę (formularz ofertowy, formularz Kosztorysu ofertowego) należy złożyć jako dokument elektroniczny (dokumenty elektroniczne) – w formie elektronicznej (podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Nie dopuszcza się złożenia oferty (formularza ofertowego, formularza Kosztorysu ofertowego) w postaci scanów / zdjęć dokumentów papierowych (sporządzonych w formie pisemnej – podpisanych własnoręcznie) – bez względu na ewentualne opatrzenie ich dodatkowo podpisem elektronicznym. Przekazanie scanu dokumentu papierowego (nawet opatrzonego podpisem elektronicznym) nie będzie uznawane za skuteczne złożenie oferty – taka oferta podlegać będzie odrzuceniu jako niespełniająca wymagań wynikających z SWZ.
2

